

DIVERSE MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 76280952

Data publicarii 07.12.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 4.211,76 RON - 4.211,76 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor CANT UM PU FARA TVA PRET FARA TVA VAL TVA Valoarea CU TVA
crt 1 Rulmenti 6305 40 buc 12,18 487,39 92,61 580,00 2 SURUB 10*60 100 buc 2,86 285,71
54,29 340,00 3 PIULITA M10 100 buc 0,59 58,82 11,18 70,00 4 SAIBA GROWER M10 100 buc
0,39 38,66 7,34 46,00 5 SURUB 6*70 40 buc 2,94 117,65 22,35 140,00 6 PIULITA M6 40 buc
0,55 21,85 4,15 26,00 7 SAIBA GROWER M6 40 buc 0,34 13,45 2,55 16,00 8 TABLA NEAGRA
OTEL 2MM 4 MP 249,58 998,32 189,68 1188,00 9 PLEXIGLASS 3MM 4 MP 147,9 591,6 112,4
704,00 10 VOPSEA ROSIE 2 L 24,37 48,74 9,26 58,00 11 VOPSEA GALBENA 2 L 24,37 48,74
9,26 58,00 12 VOPSEA GRI 3 L 24,37 73,11 13,89 87,00 13 GRUND METAL 5 L 19,33 96,64
18,36 115,00 14 DILUANT 10 L 19,33 193,28 36,72 230,00 15 DISC FLEX 5 buc 18,49 92,44
17,56 110,00 16 VOPSEA NEAGRA 2 L 24,37 48,74 9,26 58,00 17 INTR. SFARSIT CURSA 2 buc
498,32 996,64 189,36 1186,00 TOTAL 4211,76 800,24 5012,00